
Ogłoszenie nr 510236238-N-2019 z dnia 04-11-2019 r. 

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze: Roboty na obiektach 
mostowych i przepustach w ciągach dróg wojewódzkich administrowanych przez Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Zielonej Górze: Zadanie nr 1 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 

Zadanie nr 2 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 599866-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540201423-N-2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Krajowy numer 
identyfikacyjny 60928200000000, ul. Al. Niepodległości  32, 65-042  Zielona Góra, woj. 
lubuskie, państwo Polska, tel. 683 280 300, e-mail m.szpakowska@zdw.zgora.pl, faks 
683 280 332. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.zdw.zgora.pl, www.zdw.zgora.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Roboty na obiektach mostowych i przepustach w ciągach dróg wojewódzkich administrowanych 
przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze: Zadanie nr 1 – Rejon Dróg Wojewódzkich 
w Zielonej Górze Zadanie nr 2 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZDW-ZG-WZA-3310-73/2019 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

DOTYCZY ZADANIA NR 1: 1. Lokalizacja: - droga woj. nr 314 w m. Kargowa km 1+357 – 
przepust - droga woj. nr 304 w m. Klępsk, km 2+518 – przepust - droga woj. nr 313 w m. 
Kargowa, km 11+927 – most - droga woj. nr 279 w m. Czerwieńsk, km 55+822 – most 2. Zakres 
robót: W ramach robót budowlanych planowane jest wykonanie prac, które w zasadniczy sposób 
poprawą stan techniczny obiektów mostowych i przepustów. Roboty objęte przedmiotem 

Page 1 of 4

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/53a03459-d271-498a-a9a7-c1199fefe1b3 04.11.2019



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zadanie nr 1 – Rejon Dróg Wojewódzkich w 
Zielonej Górze 

zamówienia (wyszczególnione w formularzu cenowym) należy wykonać zgodnie ze 
szczegółowymi specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót. 3. Realizacja 
zamówienia: 1. Zamawiający przed rozpoczęciem wykonywania robót przekaże Wykonawcy 
zatwierdzony projekt tymczasowej organizacji ruchu na czas ich trwania. 2. W zależności od 
potrzeb dopuszcza się zmiany w ilości w zakresie wyszczególnionym formularzu cenowym. Ilości 
zamienne nie mogą wpłynąć na ceny jednostkowe określone w formularzu cenowym. DOTYCZY 
ZADANIA NR 2: Zakres planowanych robót: DW 305 km 76+545 m. Łęgoń • Czyszczenie przez 
szczotkowanie stalowych konstrukcji mostowych (bariery z rury ocynkowanej ) • Wykonanie 
pełnej powłoki malarskiej z farb epoksydowych (kolor żółty) • Naprawa nawierzchni betonowych 
zaprawami typu PCC • Pokrycie elementów betonowych powłokami antykorozyjnymi • 
Piaskowanie słupków betonowych • Rozbiórka elementów betonowych na skarpie • Umocnienie 
skarp płytami ażurowymi gr.10cm • Odtworzenie skarpy przyczółków mostowych • Przełożenie 
kostki bazaltowej 10/10 • Wykonanie ścieku skarpowego z typowych elementów trapezowych • 
Wykonanie i montaż barier rurowych z rury ocynkowanej (uzupełnienie brakujących elementów) 
• Roboty ziemne DW 324 km 5+330 Dryżyna • Czyszczenie przez szczotkowanie stalowych 
konstrukcji mostowych (bariery z rury ocynkowanej ) • Wykonanie pełnej powłoki malarskiej z 
farb epoksydowych (kolor żółty) • Naprawa nawierzchni betonowych zaprawami typu PCC • 
Pokrycie elementów betonowych powłokami antykorozyjnymi • Wykonanie i montaż barier 
rurowych z rury ocynkowanej (uzupełnienie brakujących elementów) • Uzupełnienie ubytków 
spoinowania kamienia (przyczółek). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania 
techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak 
II.5) Główny Kod CPV: 45221119-9

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/10/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 164954.40 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

Page 2 of 4

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/53a03459-d271-498a-a9a7-c1199fefe1b3 04.11.2019



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Zadanie nr 2 – Rejon Dróg Wojewódzkich w 
Kożuchowie 

nie

Nazwa wykonawcy: P.H.U. „AKOR” Zenon Kokoszka 
Email wykonawcy: zenekko@poczta.onet.pl 
Adres pocztowy: Kosierz 52a, 
Kod pocztowy: 66-627 
Miejscowość: Bobrowice 
Kraj/woj.: lubuskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 203178.36 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 203178.36 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 203178.36 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/10/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 85754.00 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe Exp.- Imp. „PA-BEX” 
Email wykonawcy: biuro@pa-bex.pl 
Adres pocztowy: ul. Kamienna 35 
Kod pocztowy: 67-100 
Miejscowość: Nowa Sól 

Page 3 of 4

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/53a03459-d271-498a-a9a7-c1199fefe1b3 04.11.2019



Kraj/woj.: lubuskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 167382.09 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 167382.09 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 167382.09 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Page 4 of 4

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/53a03459-d271-498a-a9a7-c1199fefe1b3 04.11.2019


